Bishop of Durham, who were to answer thereof to her executors, when they should claim

it. The hall of Falcasius, otherwise Faukeshalle, now corruptly Vauxhall, doubtless

owes its names to some construction erected by Falcasius de Breaute in this extensive

parish, when he had the custody of Baldwin de Reviers, Earl of Devon and the Isle,

the son of his wife, Margaret de Reviers, named ahove. (In the Nomina Villarum for

the county of Surrey, 9th Edw. II. 1316', under Hundredum de Bryxiston, we read, Villa

de Kenington est Comitis Warenne, Villa de Lamhethe et Stockwell est Domini Regis et

Juliane Romayne, Villa de North Lamhethe est Archiepiscopi Cantuarie.) In the Testa

de Nevill under Surrey is this entry : Baldwinus, filius et heres comitis de Insula, est

in custodia Falconis de Breaute, qui debet esse in custodia domini Regis
;
et terre ejus

in hundredo de Bricsiston, et valent per annum xviii. libris. Kennington was granted to

King Edward the Second hy John Earl Warren, on the 30th day of June, 9th Edw. II.

1316, and subsequently to the date of this exchange it was a royal seat.
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the Rolls of Charters and Letters Patent of the eleventh year of his reign,

1837 .

Pro Elizabetha de Burgo. Rex Archiepiscopis, &c. salutem. Sciatis nos

dedisse, concessisse, et hac carta nostra confirmasse dilecte consanguinee

nostre Elizabethe de Burgo, que fuit uxor Rogeri Dammory, duas partes

manerii de Ilketelleshale cum pertinentiis in comitatu Suffolcie, que fuerunt

Johannis nuper Comitis Cornubie, fratris nostri,* necnon illas viginti libra-

tas redditus, quas Johannes de Sekford nobis ad terminum vite ipsius Jo-

hannis annuatim reddere tenetur pro manerio de Clopton cum pertinentiis

in eodem comitatu, quod tenet ad terminum vite sue ex concessione dicti

Comitis ;f que quidem due partes una cum eodem redditu viginti librarum

ad manus nostras per mortem ipsius Comitis devenerunt, et reversio dicti

manerii de Clopton post mortem prefati Johannis de Sekford ad nos spec-

tat, eo quod idem Comes obiit sine herede de corpore suo procreato
; Ha-

bendas et tenendas, videlicet dictas duas partes cum pertinentiis ad totam

vitam prefate Elizabethe, ac dictum redditum ad terminum vite ipsius Jo-

hannis de Sekford, si ipsam eundem Johannem supervivere contingat, una

cum feodis militum, advocacionibus ecclesiarum, parcis, boscis, warrennis,

feriis, mercatis, libertatibus, consuetudinibus et servitiis tenentium tam libe-